1

日本国際法学生協会(JILSA) 学生運営委員会 議事録
学生運営委員長 木村 航大

議事の経過の概要及び議決の結果
議事の経過の概要：構成校担当より、標記３大学に属する団体とは 2 年以上連絡が取れて
いないことが説明された。

議決の結果：可決 (賛成：６ 反対：１)

（ご留意事項）
※本記録は構成校の求めにかかわらず、構成校の重大な利害に関係するものとして公表す
るものです。この議決により、構成校総数は 14（大学名は、大阪大学、海上保安大学校、
京都大学、国際基督教大学、上智大学、西南学院大学、東京外国語大学、東京大学、同志社
大学、東北大学、名古屋大学、北海道大学、立教大学、早稲田大学）となります。
※本議決は、標記大学に属する団体の再入会を妨げるものではありません。構成校総数が実
態を離れて増えることにより、議決をとることが困難になる事態を防ぐためのやむを得な
い措置であるとご理解いただけますと幸いです。

日付
2022年 2 月 19 日

時間
（省略）

場所
オンライン(Slack)

記録者
伊藤 洪一

学生運営委員総数及び出席者数
総数：7名
出席者数：（省略）
審議事項
・東洋大学、学習院大学及び法政大学の退会